КОМИССИЯ
ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ                                      И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

ПРОТОКОЛ № 1

[bookmark: _GoBack]14.02.2024                                                                                           с. Больше-Дорохово
14.00 ч.                                                                                                 ул. Центральная 26

Председатель – Хаданова Т.В.
Секретарь – Юркова В.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О предоставления муниципальными служащими сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых в 2023 году муниципальным служащим размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать.
2. О соблюдении сроков предоставления муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2023 год.
По 1 вопросу:
- заслушана информация о представлении муниципальными служащими в установленные законом сроки сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых в 2023 году ими размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие их идентифицировать; замечаний к заполнению форм сведений нет.
РЕШЕНИЕ:
Информация принята к сведению.
По 2 вопросу:
- заслушана информация о предоставлении в установленные сроки муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2023 год и о размещении их на официальном сайте.
РЕШЕНИЕ:
Информация принята к сведению.

Председатель:                                                                                    Хаданова Т.В.

Секретарь:                                                                                          Юркова В.С.